PROCESSO ELETIVO CACS FUNDEB

EDITAL Nº 4/2021
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES
Homologa as Inscrições do Processo eletivo CACS FUNDEB organização da sociedade Civil.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALPESTRE, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, DIVULGA e HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES da Sociedade Civil para o Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos Profissionais da Educação – CACS FUNDEB, Edital nº 4/2021.
	ENTIDADES

	Centro de Tradições Gaúchas – CTG Os Sinuelos

	Associação Cultural Alemã de Alpestre – ACAAL

As entidades inscritas ficam convocadas à participarem da Assembleia para escolha dos representantes que será realizada no dia 06 de abril de 2021 às 13 horas e 30 minutos por intermédio do Google Meet. O link será enviado aos responsáveis pelas entidades inscritas.
Gabinete do Prefeito de Alpestre, aos 5 dias do mês de abril de 2021.
______________________

VALDIR JOSÉ ZASSO

Prefeito Municipal